
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.11 DELLO 07/07/2025 

 
ULTERIORI ESITI DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO 08/2024 

 
L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Letti: 
- la determinazione dell’A.u. n.8 del 27/06/2024 relativa alla procedura pubblica per la costituzione, presso la 
Trisi SSD a r.l., di Long List di istruttori sportivi, che ha visto pervenire diverse candidature; 
- il verbale di assemblea dei soci dello 02/09/2024 e la conseguente nomina di Coordinatore attività 
tennistiche del Maestro Alessandro Congeduti; 
 
Considerato che per quanto concerne la disciplina del Tennis il Coordinatore Alessandro Congeduti ha 
espresso l’esigenza di rafforzare lo staff, individuando nella sig.ra LUDOVICA GIANGIORDANO (nata a Pescara 
lo 06/05/2005 – C.F. GNGLVC05E46G482Y), la cui domanda è pervenuta alla scrivente ed in possesso della 
qualifica di Istruttore 1° grado IS1 FITP), il profilo di istruttore di tennis, con contratto di collaborazione 
sportiva dallo 09/07/2025 al 31/12/2025; 

 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di approvare in applicazione della d.a.u. 08/2024 la seguente collaborazione sportiva in via sperimentale, 

vincolate alla durata effettiva dei corsi ad esse collegati, a far data dallo 09/07/2025 e sino al 31/12/2025: 
- Per l’attività di istruttore di tennis, con la sig. LUDOVICA GIANGIORDANO; 

3. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 
 
 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 
Dr.Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2025-07-07T12:41:51+0200
	Eros Donatelli




